

### Kementerian BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA INDUSTRI POLITEKNIK INDUSTRI FURNITUR DAN PENGOLAHAN KAYU

Jl. Wanamarta Raya No.20, Kawasan Industri Kendal, Kendal- Jawa Tengah Telp: 0294 - 3692732

#### KEPUTUSAN DIREKTUR

# POLITEKNIK INDUSTRI FURNITUR DAN PENGOLAHAN KAYU NOMOR 124/BPSDMI/POLTEK-Kendal/Kep/03/2023

#### **TENTANG**

# PENUNJUKAN TIM INKUBATOR BISNIS INDUSTRI PADA POLITEKNIK INDUSTRI FURNITUR DAN PENGOLAHAN KAYU **TAHUN 2023**

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

## DIREKTUR POLITEKNIK INDUSTRI FURNITUR DAN PENGOLAHAN KAYU,

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pemberdayaan organisasi secara maksimal dan penyelenggaraan Corporate University di Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu, maka perlu dibentuk Tim Inkubator Bisnis Industri pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu;
  - bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Keputusan ini dipandang mampu melaksanakan tugas sebagai Tim Inkubator Bisnis Industri pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu;
  - bahwa untuk itu perlu diatur dengan Keputusan C. Direktur Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu;

#### Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 27 Tahun 2013 tentang Pengembangan Inkubator Wirausaha;
  - Peraturan Menteri Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah Republik Indonesia 24/Per/M.KUKM/IX/2015 tentang Norma, Standar, Prosedur dan Kriteria Penyelenggaraan Inkubator Wirausaha;

- Lampiran Keputusan Menteri Perindustrian Republik Indonesia Nomor 1009 Tahun 2021 tentang Pengembangan Vokasi Industri Bertaraf Global Menuju Corporate University BPSDMI Kementerian Perindustrian;
- Permenperin Nomor 22 Tahun 2022 tentang Statuta
  Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK INDUSTRI FURNITUR DAN PENGOLAHAN KAYU TENTANG PENUNJUKAN TIM INKUBATOR BISNIS INDUSTRI PADA POLITEKNIK INDUSTRI FURNITUR DAN PENGOLAHAN KAYU TAHUN 2023.

**KESATU** 

: Menugaskan kepada nama-nama yang tercantum dalam Keputusan ini sebagai Tim Inkubasi Bisnis Industri pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu Tahun 2023 dengan susunan sebagai berikut:

Pengarah : Peni Shoffiyati, S.P., M.Si.

Ketua : Gilar Sundara, M.T.

Sekretaris: Prasiska Damastuti, M.Sc.

Anggota : Eilsa Adelia, M.T.

KEDUA

- : Tugas Tim Inkubasi Bisnis Industri pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu Tahun 2023 yaitu sebagai berikut:
  - Pengarah bertugas mengarahkan seluruh rangkaian penyelenggaraan kegiatan Tim Inkubator Bisnis Industri Tahun 2023
  - Ketua bertugas mengelola pelaksanaan kegiatan Inkubator Bisnis Industri Tahun 2023 pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu meliputi:

- a. penyelenggaraan pembinaan, pendampingan, dan pengembangan kepada tenant dari industri kecil maupun menengah;
- b. menjalin kemitraan dengan asosiasi, industri, perguruan tinggi, dan kementerian atau lembaga nonkementerian;
- c. menyelenggarakan pelatihan.
- d. Sekretaris bertugas mengerjakan administrasi kegiatan Tim Inkubator Bisnis Industri Tahun 2023 pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu.
- e. Anggota bertugas membantu sekretaris untuk mengelola kegiatan Tim Inkubator Bisnis Tahun 2023 pada Politeknik Industri Furnitur dan Pengolahan Kayu.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2023, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan ditetapkan kembali sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Ditetapkan di Kendal pada tanggal 13 Maret 2023

Plt. Direktur,

Tri Ernawati

Tembusan:

Yang bersangkutan.